
『ダイヤの A』 The MUSICAL 

全公演中止のお知らせ 

 

2020 年 5 月 22 日 

 

平素より『ダイヤのA』 The MUSICALを応援いただき、誠にありがとうございます。本公演の上演に

向けて取り組んでまいりましたが、この度の新型コロナウイルス感染症に端を発した昨今の状況を

鑑みまして、製作委員会で協議をしました結果、全公演中止を決定いたしました。 

 

＜中止公演＞ 

東京公演：シアター1010 2020 年 6 月 25 日（木）～6 月 30 日（火） 

大阪公演：メルパルクホール大阪 2020 年 7 月 3 日（金）～7 月 5 日（日） 

全 13 公演 

 

公演を楽しみにお待ちいただいていた皆様に深くお詫び申し上げます。 

 

＜チケットの払い戻しについて＞ 

全公演中止に伴い、本公演のチケット払い戻しを実施させていただきます。  

払い戻し期間：2020 年 5 月 24 日（日）12:00 ～ 6 月 30 日（火）23:59 

払い戻し方法の詳細はこちら（https://www.marv.jp/special/diaace_musical/info02.html）を

ご覧ください。 

 

＜グッズの販売について＞ 

予定しておりました公演グッズの販売につきまして、通信販売を予定しております。 

詳細については後日改めて公式サイトにてご案内いたします。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■お問い合わせ先： 

株式会社マーベラス ユーザーサポート 

https://www.marv.jp/support/st/ 

『ダイヤの A』 The MUSICAL 製作委員会 

 

 

https://www.marv.jp/special/diaace_musical/info02.html
https://www.marv.jp/support/st/

